Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 17
" Колосок " города Белореченска муниципального образования Белореченский район

Приказ
город Белореченск

от 10.01.2023 г. № 5

О мерах по противодействию коррупции в дошкольной образовательной орга

низации

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ "О противодействи

коррупции",

приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МАДОУ Д/С 17

2. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных прг

вонарушений в дошкольной образовательной организации (далее -  ДОО) заместител

заведующего по воспитательно-методической работе Касаткину Е.Е.

3. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных правонарупк

ний в МАДОУ Д/С 17 вменить в обязанности:

-  разработку плана по противодействию коррупции в ДОО;

-  ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных правонар)

шений работниками ДОО;

-  предоставление информации по перечню показателей, характеризующих де*

тельность учреждения по противодействию коррупции в управление образовг

нием муниципального образования Белореченский район

3. Специалисту по кадрам _Шкуратовой М.Ю. довести данный приказ до

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение № 1 « Плг тий по противодействию коррупции на 2023 г. »

Заведующая : Н.Н.Любимова

Ознакомлены : Е.Е.Касаткина

М.Ю.Шкуратова

		2023-01-16T12:18:22+0300
	Любимова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа